ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvrau MUr{rcrPAL on cÁcERES
Ofício n" 21012022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 04 de março de2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
JULIO CESAR PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Aguas do Pantanal
Rua Voluntários da Pâtria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no 03212022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária rcalizada no dia 03 de març o de 2022, de autoria da nobre Edil Mazéh Silva

. PT"

^

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presitlente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http-s://Www.cac--er-ç-§,rnt.leg..-hr/

OS SANTOS

071031202210:19 1 Doc

Protocolo 6.3711,2A22

Acompanhe via internet em https://caceres.ídoc.com.br/atendimento/ usando o código:

52ü.S52.201.131

Situarção gera:l em A7l13l2ü2211 :23: Novo

"(:?ny,: !Í.y r:*çri f : gÍt:::
cmcaceres@terra.com.br . 65 32236-962
chrPJ 03.900.333/ü00 1 -50

CC

SMA-PROT-Protocolo

,Abeftura do Processo": Somente digital

-s)fício

Senhor Diretor

Oficio no 21Ol2O2 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento do requerimento no O32t2022.

Sendo que havia para o momento.

Respeitosamente

Kotetym earo§Ec'Be da Garna
sssrsÍenfe adm

' Untiiiec_2022030? 't1iü2s.orlf (Z9S,B7 KB)

Quein já visuallEou?

A7lü3i2022 10:23:l s

: li{ ',ri rit :

0
Entrada' : Atendimento pessoal

07l03l2O221O:23

ü downloads

Visto 1 vez

Para

AP - DE - Águas ...

A/C Cétia B.

3 setores envolvidos

AP-PROTOCOLO ÍAP-pEItsMA-pRorl

Hrnui! pera c]11§ê*êsss mrra,rlont*br, cerr{*t+@ea**res,rmá"âog.br

.'\gir;rrrlanll;-r sôr c>rrt:+i,li.te *" ,*

OyrcSiZüZZàs 1.1r23:jS Enviado via SMS purn o n***ro *UU**Urr**U*, *

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, no1'lg, Jardim Celeste, CEp 78210-s06 * lpoc. www.ldoe,cgfr.bt
lmpresso em 07/03/202210:23:41 por Ketelyn Caroline da Gama Silva - assistente adm
"Quer você acrêdite que consiga fazer uma coisa ou náô, você está certo.', - Henry Ford

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=06F1 c54Bg4g7cD37gB07g51 5&origem=envio&novo= í &forcaajax=. . . 111